ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Vol. Editore

EDIZIONE
U LIBERA (A
SCELTA)

CARLO
1 SIGNORELLI
EDITORE

u MACMILLAN

LUIGI EINAUDI VRTDO5000T
VIA SAN GIACOMO 13 | clagsi Terze ADOTTATI O CONSIGLIATI
Tipo scuola NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO  Anno Scolastico 2021-2022
Verona Indirizzo TURISMO
37135
Materia / Codice Autore / Curatore / Titolo
Disciplina Volume Traduttore Sottotitolo
RELIGIONE ATEO06 AA WV STRUMENTI ALTERNATIVI
NOI C'ERAVAMO
ARG  raeasiannns SASORARANSELOL SAOA oL 1 Dt oricin 1
LETTERATURA MARIA CINQUECENTO + GUIDA AL
NOVECENTO + NUOVO ESAME
NEW GET INSIDE LANGUAGE
INGLESE 9781380006882 AA VWV STUDENT'S BOOK + HUB BOOK +
MPO
EXPLORE
INGLESE 9788853625670 SMITH ALISON TRAVEL & TOURISM
FRANCESE II TOURISME EN ACTION
LINGUA 9788853620811 (HATUEL DOMITILLE + PROVE D'ESAME + LIVRE ACTIF
UE DU BONHEUR!
PELON MARTINE / BRUNERI 2
FRANCESE III 9788829856879 ROSSELLA / GHIOLDI VOLUME 1 + LIRE LA FRANCE +

LINGUA

CRISTELLE

OTTAVINO VERB + CDMP3 + DVD
HUB

u ELI

u ELI

1 MINERVA
ITALICA

Prezzo Sez./Comb.

N.D.

35,00

32,40

29,90

25,90

23,40

A/13, B/12, B/13, B/20, C/18,
C/14, C/24, D/19, D/11, D/15,
E/15, F/22, F/10, F/9, G/17, G/23,
G/22, G/8, H/21, H/7, H/16
A/13, B/20, B/13, B/12, C/18,
C/14, C/24, D/15, D/19, D/11,
E/15, F/10, F/22, F/9, G/22, G/8,
G/17, G/23, H/7, H/21, H/16
A/13, B/13, B/20, B/12, C/14,
C/18, C/24, D/15, D/11, D/19,
E/15, F/22, F/10, F/9, G/23, G/8,
G/22, G/17, H/7, H/16, H/21

F/9, F/10, F/22, G/8, G/23, G/22,
G/17, H/16, H/7, H/21

H/21, H/16, H/7

B/12, D/11, F/9, G/17

Muova adozZione

No

Si

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

No

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No



SPAGNOLO II
LINGUA

SPAGNOLO III
LINGUA

TEDESCO II
LINGUA

TEDESCO II
LINGUA

TEDESCO III
LINGUA

TEDESCO III
LINGUA

LINGUA CINESE

STORIA

GEOGRAFIA
TURISTICA

DISCIPLINE
TURISTICHE E
AZIENDALI

MATEMATICA

DIRITTO E

9788808820976

9788861616363

9788853616074

9788820383275

9788858341506

9788820383275

9788820384371

9788822197306

9788808321299

9788824784047

9788849420388

9788891415356

PIEROZZI LAURA

C M ALEGRE / M ALMARZA / C
BLOISE

DENGLER STEFANIE / RUSCH
PAUL / SCHMITZ HELEN

BONELLI PAOLA / PAVAN
ROSANNA

MOTTA GIORGIO

BONELLI PAOLA / PAVAN
ROSANNA

AA VWV

BRANCATI ANTONIO /
PAGLIARANI TREBI

IARRERA FRANCESCO /
PILOTTI GIORGIO

AGUSANI NELLO / CAMMISA
FILOMENA / MATRISCIANO
PAOLO

SASSO LEONARDO

STEFANO GORLA / ROBERTA

iBUEN VIAJE! - 3ED - VOLUME
UNICO (LDM)

CURSO DE ESPARIOL PARA EL
TURISMO

RUMBO ESPAfOL 1

NETZWERK A2 PACK
KURSBUCH + ARBEITSBUCH +
AUDIO-CD + DVD + GLOSSAR A2

GRAMMATIK RICHTIG NEU
GRAMMATICA TEDESCA CON
ESERCIZI LIVELLI DI
CERTIFICAZIONE A1-B2

LINEAR KOMPAKT
LEHRWERK FUR DEUTSCH

GRAMMATIK RICHTIG NEU
GRAMMATICA TEDESCA CON
ESERCIZI LIVELLI DI
CERTIFICAZIONE A1-B2

PARLIAMO CINESE
CORSO DI LINGUA E CULTURA
CINESE

STORIA IN MOVIMENTO LIBRO
MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 1, LAVORARE CON LA
STORIA 1, COVID-19:
EDUCAZIONE CIVICA E PANDEMIA

PAESAGGI DEL TURISMO (I) -
VOLUME 1 (LDM)
ITALIA ITALIA

DISCIPLINE TURISTICHE E
AZIENDALI
VOLUME 3° ANNO ED. 2019

MATEMATICA A COLORI (LA)
EDIZIONE ROSSA VOLUME 3 BASE
(SENZA FINANZ) + EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO
ANNO

NUOVO PROGETTO TURISMO 1

ZANICHELLI
EDITORE

LANG EDIZIONI

LANGENSCHEIDT

HOEPLI

LOESCHER
EDITORE

HOEPLI

HOEPLI

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

ZANICHELLI

EDITORE

SCUOLA &
AZIENDA

PETRINI

SIMONE PER LA

31,70

22,60

33,90

21,90

31,90

21,90

24,90

25,00

22,30

29,90

27,00

23,50

F/9, F/22, F/10, G/22

A/13, B/13, C/14, G/8, H/7

A/13, B/12, B/13, B/20, G/23, G/8,
G/17

A/13, B/13, B/12, B/20, G/23,
G/17, G/8

C/24, D/15, E/15, F/10, H/16

C/24, D/15, E/15, F/10, H/16

B/20, C/18, D/19, F/22, G/23,
G/22, H/21

A/13, B/12, B/13, B/20, C/18,
C/24, C/14, D/11, D/15, D/19,
E/15, F/22, F/10, F/9, G/23, G/17,
G/8, G/22, H/7, H/21, H/16

F/10, F/9, F/22, G/22, G/23, G/8,
G/17, H/21, H/7, H/16

F/9, F/10, F/22, G/8, G/17, G/22,
G/23, H/16, H/7, H/21

A/13, B/12, B/13, B/20, C/24,
C/14, C/18, D/11, D/15, D/19,
E/15, F/22, F/9, F/10, G/22, G/17,
G/8, G/23, H/21, H/7, H/16

F/9, F/22, F/10, G/22, G/23, G/17,

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



LEGISLAZIONE ORSINI
TURISTICA

ARTE E
TERRITORIO

9788838330803 AA VV

SCIENZE
MOTORIE E AIE006 AA VV
SPORTIVE

Legenda
ID Combinazione

21
8
22
9
17
23
16
10
7

TURISMO INGLESE/FRANCESE/CINESE
TURISMO - INGLESE/TEDESCO/SPAGNOLO
TURISMO INGLESE/SPAGNOLO/CINESE
TURISMO - INGLESE/SPAGNOLO/FRANCESE
TURISMO - INGLESE-TEDESCO-FRANCESE
TURISMO INGLESE/TEDESCO/CINESE
TURISMO - INGLESE/FRANCESE/TEDESCO
TURISMO - INGLESE/SPAGNOLO/TEDESCO
TURISMO - INGLESE/FRANCESE/SPAGNOLO

Chiudi

OPERA EDIZIONE BLU LIBRO
MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 1

STRUMENTI ALTERNATIVI

1

SCUOLA

SANSONI PER LA

SCUOLA 24,10
EDIZIONE

LIBERA (A N.D.
SCELTA)

G/8, H/16, H/7, H/21

F/9, F/22, F/10, G/23, G/22, G/8,
G/17, H/7, H/16, H21

A/13, B/12, B/13, B/20, C/18,
C/14, C/24, D/19, D/11, D/15,
E/15, F/22, F/10, F/9, G/22, G/17,
G/23, G/8, H/16, H/7, H/21

No Si No

No No No



